
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 

 

                            64. zasedání 
  dne 17.3.2021  

 
 

USNESENÍ č. 673/21/RMČ 
k Návrhu dohody o odběru vody Na Znělci 

 
 

 
Rada po projednání  
 
I. bere na vědomí 

a) žádost pana xxxxxxx xxxxxxx, bytem: xxxxxxxxxxxxxxxx, 182 00 Praha 8 – Kobylisy, 
o umožnění občasného odběru vody z přípojky MČ Praha-Ďáblice, která je umístěna 
na pozemku parc. č. 1553 v k.ú. Ďáblice. Voda bude využívána na obsluhu jeho 
pozemků parc.č. 1552/1 a 1552/2,  
 

b) písemný Souhlas nájemce (pozemku parc. č. 1553 – Dětský klub Maata, z.s.) 
s přístupem na pronajatý pozemek a s odběrem vody pro pana xxxxxxxxx xxxxxxx 
v souvislosti s výše uvedenou dohodou. 
 

II. souhlasí 
s uzavřením Dohody o poskytnutí služby – odběr vody z přípojky e.č.o. 300 057 368 MČ 
Praha-Ďáblice, umístěné na pozemku parc.č.1553 v k.ú. Ďáblice v ulici Na Znělci, Praha-
Ďáblice, s panem xxxxxxxxx xxxxxxxx, bytem: xxxxxxxxxxxxx, 182 00 Praha 8 – Kobylisy, 
na občasný odběr vody s evidovaným množstvím za účelem obsluhy jeho zahrady. 
Dohoda bude uzavřena na období do 31. 12. 2022. 
 
III. pověřuje 
starostu podpisem Dohody o poskytnutí služby-odběr vody, která je přílohou tohoto 
usnesení. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta  

 



Dohoda o poskytnutí služby – odběr vody 
dle § 1746 odst. 2) občanského zákoníku 

 

Městská část Praha-Ďáblice 

zastoupená: Ing. Milošem Růžičkou, starostou 

se sídlem: Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8 Ďáblice 

IČO: 00231266 

č.ú. 9021-501855998/6000 PPF banka a.s.  

dále „Poskytovatel“ 

a 

Pan  

xxxxxxxxxxxx 

nar. xxxxxxxxxx 

bytem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxx 

dále „Uživatel“ 

 

uzavřeli tuto dohodu o poskytnutí služby – odběru vody z přípojky (e.č.o. 300 057 368) MČ Praha-

Ďáblice, umístěné na parcele č. 1553 v ul. Na Znělci, Praha-Ďáblice, pro občasné čerpání vody za 

účelem obsluhy zahrady uživatele (mytí rukou, občasné zalévání v období sucha atd.). 

 

Podmínky odběru vody z přípojky MČ Praha-Ďáblice: 

1. Uživatel, ve spolupráci s Poskytovatelem, umístí k přípojce vody kalibrovaný poměrový 

vodoměr, podle kterého bude Poskytovatelem určen poměrný díl nákladů na vodu a související 

služby (např. vodné, stočné), které uhradí Uživatel na základě faktury Poskytovatele. Toto 

vyčíslení bude provedeno dle poměrů skutečné spotřeby na vodoměrech a skutečných 

nákladech Poskytovatele.  

2. Poskytovatel může stanovit výši zálohy dle skutečné spotřeby Uživatele. 

3. Poskytovatel provede přefakturaci spotřebované vody 1x ročně na základě vyúčtování ceny 

služeb od dodavatele.    

4. Odběr vody bude probíhat tak, že Uživatel provede propojení obou sousedních pozemků hadicí 

a bude propojení svým nákladem udržovat, opravovat a v zimních měsících chránit prvky 

napojení a zabezpečí je proti zámrzu. 

5.  Náklady na odběr vody, připojení a případné odpojení a související náklady hradí Uživatel. 

6. V současné době Městská část pronajímá pozemek p. č. 1553 v ul. Na Znělci nájemci Dětský 

klub Maata, z.s., a Uživatel je povinen před každým vstupem na pozemek, v souvislosti 

s odběrem vody, tuto skutečnost oznámit nájemci a vstupovat na dotčený pozemek pouze za 

přítomnosti zástupce nájemce. 

7. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022.   

8. Uživatel se zavazuje, že podnikne kroky k vybudování využití dešťových vod a jejich 

akumulaci na vlastním pozemku. 

9. Tuto dohodu je možno ukončit písemnou výpovědí. 

10. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvojím vyhotovení s platností originálu a schválena 

usnesením Rady Městské části Praha-Ďáblice č. 64 dne 17.3.2021 

 

      V Praze dne ....3.2021 

 

                

Poskytovatel                                                                              Uživatel 


